

Nosco ApS
Blegdamsvej 6
2200 København N

CVR-nummer 29515506

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2016

David Sebastian Cadell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Nosco ApS
Blegdamsvej 6
2200 København N

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 29515506
Regnskabsperiode: 1. juni 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Jakob Sand
David Sebastian Cadell
Jesper Hart-Hansen
Jesper Müller-Krogstrup
Oliver Steen Bernhard Pedersen
Peter Børge Kisbye
Rasmus Aaen Madsen
Thomas Reenberg

Direktion

Jesper Müller-Krogstrup
David Sebastian Cadell

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af software til innovation management, samt salg af tilhørende konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ændret regnskabsår til kalenderåret, med omlægningsår 1. juni 2015 til 31. december 2015, svarende til en 7 måneders periode. Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke tilpasset og vedrører derfor den foregående 12 måneders periode 1. juni 2014 til 31. maj 2015.

Omlægningsårets bruttofortjeneste udgør 1,1 mio. kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2,6 mio. kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for acceptabelt i lyset af, at man har investeret kraftigt i vækst og udvikling i perioden. Resultatet af denne investering vil først få effekt på omsætningen fra 2016 og frem.

Det skal noteres, at resultatet er påvirket af en ekstraordinær omkostning på 0,7 mio. kr. fra selskabets satsning på det amerikanske marked. Denne satsning er sat på hold og omkostningen straksafskrevet.

Selskabet fik mod slutningen af perioden tilført 2 mio. kr. i kapital til finansiering af selskabets vækstplan. Der er aftalt en option på yderligere 2 mio. kr. med investorkredsen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Til gengæld skal det bemærkes, at resultaterne af selskabets vækstplan er begyndt at materialisere sig.

	Bruttofortjeneste	1.104.861	1.906
1	Personaleomkostninger	-2.788.179	-3.349
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-732.755	-609
	Resultat før finansielle poster	-2.416.073	-2.052
2	Finansielle indtægter	21.153	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-691.742	0
	Finansielle omkostninger	-76.412	-127
	Resultat før skat	-3.163.074	-2.179
	Skat af årets resultat	549.543	471
	Årets resultat	-2.613.531	-1.708
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført til modregning i overkurs	-2.613.531	-1.708
	Resultatdisponering i alt	-2.613.531	-1.708

Note	Balance	2015 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.962.891	4.785
	Immaterielle anlægsaktiver	4.962.891	4.785
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.630	30
	Materielle anlægsaktiver	41.630	30
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	510
	Deposita	109.741	110
	Finansielle anlægsaktiver	109.748	620
	Anlægsaktiver i alt	5.114.269	5.434
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.783.602	1.211
	Udskudte skatteaktiver	249.329	0
	Tilgodehavende skat	663.967	642
	Andre tilgodehavender	0	99
	Periodeafgrænsningsposter	4.545	44
	Tilgodehavender	3.701.443	1.996
	Likvide beholdninger	98.636	25
	Omsætningsaktiver i alt	3.800.079	2.021
	Aktiver i alt	8.914.348	7.455

Note	Balance	2015 DKK	2014/15 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	268.569	244
	Overkurs ved emission	2.847.133	3.485
3	Egenkapital i alt	3.115.702	3.729
	Hensættelser til udskudt skat	0	84
	Hensatte forpligtelser	0	84
	Andre pengekreditorer	327.504	0
	Langfristede gældsforpligtelser	327.504	0
	Kreditinstitutter	68.797	486
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.126	369
	Anden gæld	1.408.687	684
	Periodeafgrænsningsposter	3.635.532	2.103
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.471.142	3.642
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.798.646	3.726
	Passiver i alt	8.914.348	7.455
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	2.383.920	2.896		
Pensioner	200.209	186		
Omkostninger til social sikring	60.317	70		
Øvrige personaleomkostninger	143.733	198		
Personaleomkostninger i alt	2.788.179	3.349		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	3.335	0		
Andre finansielle indtægter	17.818	0		
Finansielle indtægter i alt	21.153	0		
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	244	3.485	0	3.729
Kapitalforhøjelse	24	1.976	0	2.000
Årets resultat	0	-2.614	0	-2.614
Egenkapital ultimo	269	2.847	0	3.116
4 Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				
5 Kontraktlige forpligtelser				
Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål, hvor der i uopsigeligheden er en samlet forpligtelse på ca. DKK 46.000.				
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har pr. 31. december 2015 overfor dets bankforbindelse, hvor dets kreditfaciliteter andrager ca. DKK 1 mio. pr. 31. december 2015, stillet virksomhedspant på nom. DKK 500.000 i selskabets simple fordringer.				

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

David Sebastian Cadell

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-198171076954

IP: 87.49.180.92

30-05-2016 kl. 08:40:57 UTC

NEM ID 

David Sebastian Cadell

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-198171076954

IP: 87.49.180.92

30-05-2016 kl. 08:40:57 UTC

NEM ID 

Peter Børge Kisbye

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-472136509813

IP: 80.63.79.114

30-05-2016 kl. 09:33:09 UTC

NEM ID 

Thomas Reenberg

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nosco ApS

Serienummer: CVR:26610125-RID:18825036

IP: 87.52.1.246

30-05-2016 kl. 11:44:25 UTC

NEM ID 

Jakob Sand

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-068851830500

IP: 77.243.38.84

30-05-2016 kl. 12:38:39 UTC

NEM ID 

Oliver Steen Bernhard Pedersen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-400520077291

IP: 90.184.81.112

30-05-2016 kl. 19:29:01 UTC

NEM ID 

Jesper Müller-Krogstrup

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-248509530152

IP: 2.107.25.94

31-05-2016 kl. 07:08:32 UTC

NEM ID 

Jesper Müller-Krogstrup

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-248509530152

IP: 2.107.25.94

31-05-2016 kl. 07:08:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: STP05-DUEI0-JDW80-X3EXE-UY7YB-HTT38

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Aaen Madsen

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nosco ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-801123723561

IP: 81.7.134.70

31-05-2016 kl. 07:22:23 UTC

NEM ID 

Jesper Hart-Hansen

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nosco ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-208150591014

IP: 130.225.93.135

31-05-2016 kl. 09:02:59 UTC

NEM ID 

Kent Nymark Christensen

registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-381235173830

IP: 188.120.68.54

31-05-2016 kl. 09:29:17 UTC

NEM ID 

David Sebastian Cadell

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-198171076954

IP: 87.49.180.92

31-05-2016 kl. 09:32:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: STP05-DUEI0-JDW80-X3EXE-UY7YB-HTT38

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>